do kategorie „NL“ – plochy lesní a v současné době je nezastavitelný. Nový územní plán je 
ve stavu veřejného projednávání, v současné době není schválen. Do doby nabytí účinnosti 
nového Územního plánu Obce Slapy, nejdéle však do 19. 6. 2031, platí stavební uzávěra.  

3.4 Minimální kupní cena: 1.050.000,- Kč 

/slovy: jeden milion padesát tisíc korun českých/ 

Jistota /kauce/: 52.500,- Kč 

/slovy: padesát dva tisíce pět set korun českých/ 

3.5 Termín a způsob úhrady ceny: 

Kupní cena bude hrazena výhradně finančním plněním a není možná jiná forma úhrady (např.  
formou započtení restitučních nároků, započtením pohledávek či jinou nepeněžní formou). 

V případě VŘ na uzavření kupní smlouvy uveďte: